
順位決定戦進出基準 ①勝ち数の多い方 ②得失セット差の大きい方

③得失ゲーム数の大きい方 ④当該対戦の勝者

⑤順位決定くじ引き

平成２５年　クラブ対抗戦（男子Ａクラス）

TOPSPIN＆
大正ｾﾝﾄﾗﾙ

郵政クラブ

フリーマン

3-6
2-6
5-7

1-6
5-7
4-6

2-6
3-6
6-3

7-5
1-6
7-6

6-3
6-2
7-5

1-6
1-6
1-6

2-6
1-6
2-6

1-6
3-6
6-7

1 2

6-1
7-5
6-4

5-7
0-6
6-1

6-1
6-3
7-6

6-2
6-1
6-2

5-7
6-1
6-7

3-6
6-3
6-3

6-0
7-5
3-6

0-6
5-7
6-3

6-2
6-3
3-6

6-1
6-1
6-1

3-1

8-4(4)
(59-40)

3

1-3

2

4

②

3 4

③

3-1

順位

①

5 勝敗分

8-4(4)
(66-43)

得失セット

6-3
3-6
3-6

7-5
6-0
1-6

④

⑤

5

3-1

1

ルネサンス
早稲田②

0‐4

9-3(6)

ルネサンス
早稲田①

協　　賛：スポーツクラブ　ルネサンス早稲田、株式会社　ニュートン



豊島区テニス連盟クラブ対抗戦・男子Ａ

余　白

余　白

余　白

準優勝

フリーマン

全体写真（Ａ・Ｂ共）

優勝

ルネサンス早稲田①

協　　賛：スポーツクラブ　ルネサンス早稲田、株式会社　ニュートン



豊島区テニス連盟クラブ対抗戦・男子Ａ

ルネサンス早稲田②

TOPSPIN＆大正ｾﾝﾄﾗﾙ

３位

郵政クラブ

余　白

余　白

協　　賛：スポーツクラブ　ルネサンス早稲田、株式会社　ニュートン



平成２５年　クラブ対抗戦（男子Ｂクラス）

グループＡ
勝敗

得失セット

① ぱぱーず ２－０

５－１

② 早朝① ０－２

２－４

③ 駒　桜 １－１

２－４

グループＢ
勝敗

得失セット

① フリーマン １－１

3-3

② 早朝② ０－２

2-4

③ オリジン電気 2-0

4-2

 １位決定戦 オリジン電気 6―2 ぱぱーず

6―2

7―6

順位

1

3

2

① ② ③

1

3

2

② ③ 順位

６―４
４―６
６―０

４―６
４―６
６―２

６―３
０―６
０―６

①

４―６
６―４
０―６

６―４
６―４
２―６

３―６
６―０
６―０

６―２
６―０
２―６

６―０
６―３
６―４

６―１
０―６
０―６

２―６
０―６
６―２

０―６
３―６
４―６

１―６
６―０
６―０

協　　賛：スポーツクラブ　ルネサンス早稲田、株式会社　ニュートン



フリーマン

余　白

余　白

余　白

豊島区テニス連盟クラブ対抗戦・男子Ｂ

優勝

オリジン電気

準優勝

ぱぱーず

協　　賛：スポーツクラブ　ルネサンス早稲田、株式会社　ニュートン



豊島区テニス連盟クラブ対抗戦・男子Ｂ

駒　桜

余　白

余　白

早朝練習会

協　　賛：スポーツクラブ　ルネサンス早稲田、株式会社　ニュートン



グループＡ

勝敗

得失セット

① 大正セントラル① 2-0

5-1

② ひまわり＆ 0-2

オリジン電気 1-5

③ ルネサンス早稲田＆ 1-1

グリーンガーデン 3-3

グループＢ

勝敗

得失セット

① ひまわり 1-1

4-2

② 駒　　桜 0-2

0-6

③ レインボー 2-0

5-1

グループＣ
勝敗

得失セット

① グリーンガーデン① 2-0

6-0

② 大正セントラル② 1-1

2-4

③ ＢＢＣ 0-2

1-5

順位

0―6
2―6
6―5

6―1
2―6
6―0

① ② ③

6―2
6―5
6―1

2―6
5―6
1―6

6―0
6―2
6―0

3―6
5―6
6―5

2

順位

1
6―0
6―2
5―6

3
1―6
6―2
0―6

2

順位

6―3
6―5
5―6

6―1
6―0
6―0

1

0―6
2―6
0―6

1―6
0―6
0―6

3

3

4―6
5―6
2―6

6―5
2―6
6―4

2

6―4
6―5
6―2

6―5
6―0
6―1

1

5―6
0―6
1―6

5―6
6―2
4―6

平成２５年　クラブ対抗戦（女子）

① ② ③

① ② ③



グループＤ

勝敗

得失セット

① ＰＥＥＲ 2-1

7-2

② グリーンガーデン② 3-0

8-1

③ 早　　朝 0-3

0-9

④ ＫＣＲＣ 1-2

3-6

トーナメント進出基準 ①勝ち数の多い方 ②得失セット差の大きい方

③得失ゲーム数の大きい方 ④当該対戦の勝者

⑤順位決定くじ引き

準決勝 決勝

グループＡ・１位

グループＤ・１位

 2

グループＣ・１位  1

グループＢ・１位

グリーンガーデン①

レインボー

3―6
2―6
3―6

5―6
2―6
6―4

6―3
6―3
6―2

        3
①
        0

1

1―6
0―6
1―6

3―6
0―6
0―6

3―6
3―6
2―6

4

6―5
6―2
4―6

6―3
6―0
6―0

6―3
6―2
6―3

2

④② ③ 順位

6―1
6―0
6―1

6―0
6―4
6―1

0―6
4―6
1―6

大正セントラル①

グリーンガーデン②

        1
②
        2

3

①

大正セントラル①



豊島区テニス連盟クラブ対抗戦・女子

余　白

余　白

余　白

優勝：　大正セントラル目白①

準優勝：　レインボー

　３位：　グリーンガーデン①

協　　賛：スポーツクラブ　ルネサンス早稲田、株式会社　ニュートン




